2. Sulzerum, et Ederum origines eorum a Tracibus repetere.

3. Valachos reipsa incunabula sua slavico cuiusdam populo debere cum verisimilitudine asseri posse; quod Getae etiam et Daci tempore subjugatae per Trajanum Daciae regionem incolentes slavicae stirpis fuerint, et naturalius, ac verosimilitudini consentaneum magis sit, Valachorum ortus a domestico ipsa in Dacia populo ducere, quam quaerere foris autenatos eorum; quod magnae in re litterariae auctoritatis viri Schlözer, et Eder huic subscripserint sententiae.

4. Pro Slavica Valachorum origine maxime eorum pugnare linguam; quod reperiantur quidem copiosae in ea Latinae voces, tota tamen ejus structura, et cum primis inconsvetus apud Romanos articulorum, et verborum auxiliarium usus clare indiget majorem linguae hujus cum Slavica affinitatem; quod vix dubio locus sit, non Romanam Linguam per accessionem Slavica vocabula corruptam esse, et inde Sermonem Valachorum enatum: quam Slavicam potius Dacorum Linguam per accessionem Latinarum, et aliarum peregrinarum vocum sensim in hodiernam Valachorum coaluisse; quod ea juxta probabilem Sulzeri calculum prout nunc in Valachia in usu est,  $\frac{4}{8}$  Latinis,  $\frac{3}{8}$  Slavicis,  $\frac{1}{8}$  Turcicis, Gothicis, et Graecis vocibus permixta sit. Huc etiam facere Slavicum Valachorum vestitum, quod quidem a vestibis ductum argumentum in se ipso non magnae sit firmitatis, conferre tamen

cum reliquis ad evincendam Sclavicam Valachorum originem.

5. Quandoquidem Sclavici Valachorum ortus maximae sint probabilitatis, nominis originem etiam non incongrue a sclavorum sermone derivari. — Se ipsos vocare *Rumuny*, occidentales vero Romanos ab eis dici *Romany*. &c.

6. Quamvis Valachi priscorum Getarum, et Dacorum posterii sint; (de Transylvanis Valachis intelligendo) non omnes tamen ab his oriri; ast a Valachis quoque successive turmatim in provinciam migrantibus; Saepius consedissee eos absque Domini Terrae facultate: Similem pagum a Matthia 1mo Rege deletum fuisse, uti autographae Literae de an. 1487 perhibent.

7. Valachos in Transylvania pertinere ad toleratas nationes, vi itaque Transylvanae Constitutionis nulla eis Civitatis jura competere. Valachos talibus juribus nunquam gavisos fuisse. Nobiles, aut liberas eorum familias illis adnumerari nationibus, in quarum terris, et fundis degunt.

8. Valachos dudum gravi opressos jugo ejus esse indolis, quam servitus indelebiter simili populo inurit. Sapientes aevi recentioris constitutiones sero non nisi ad optatum perventuras scopum, ut has Servitutis notas deleant. Eos esse astutos, simulantes, fraudulentos, imagine summae simplicitatis omnem scire arripere occasionem alium deludendi, cumprimis vero ingentem eorum esse pigri-